Protokół Nr 5/ 2025                              
z posiedzenia Komisji ds. Społecznych
Rady Miejskiej w Stepnicy 
z dnia 12 lutego 2025 r.

Obecność
Stan członków Komisji – 8 osób	
Stan obecnych – 5 osób
Nieobecnych – 3 osoby (Monika Garncarek, Mateusz Nowakowski, Andrzej Weres))
Osoby zaproszone uczestniczące w posiedzeniu Komisji:
Andrzej Wyganowski – Burmistrz Miasta i Gminy Stepnica
Jarosław Gruszczyński – Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

Czas trwania Komisji od godz. 1300 do godz. 1430.
Miejsce posiedzenia – Urzęd Miasta i Gminy w Stepnicy.
Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.
Lista osób zaproszonych stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Porządek posiedzenia

1. Otwarcie posiedzenia komisji ds. Społecznych  Rady Miejskiej w Stepnicy i stwierdzenie kworum.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Przyjęcie projektu protokołu Nr 4/2024 z posiedzenia komisji ds. Społecznych Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 19 grudnia 2024 r.
4. Rozpatrzenie wniosków i przydział mieszkania.
5. Wolne wnioski.
6. Zamknięcie posiedzenia komisji ds. Społecznych Rady Miejskiej w Stepnicy.

Przebieg posiedzenia
Posiedzeniu przewodniczyła Aneta Dąbrowska – Przewodnicząca Komisji ds. Społecznych Rady Miejskiej w Stepnicy, na wstępie przywitała Burmistrza - Andrzeja Wyganowskiego, Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stepnicy  - Jarosława Gruszczyńskiego oraz przybyłych radnych.
Po stwierdzeniu kworum Przewodnicząca przeczytała proponowany porządek posiedzenia.

Członkowie Komisji ds. Społecznych nie wnieśli uwag do porządku posiedzenia.
Głosowało 5 członków komisji:
5 osób głosowało „za”
0 osób głosowało „przeciw”
0 osób „wstrzymało się od” od głosu
Porządek posiedzenia został przyjęty i stanowi załącznik nr 3 do protokołu.
Przyjęcie projektu protokołu Nr 4/2024 z posiedzenia komisji ds. Społecznych Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 19 grudnia 2024 r.

Przewodnicząca zwróciła się do członków komisji czy mają uwagi do projektu protokołu nr 4/2025 z posiedzenia komisji ds. Społecznych Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 19 grudnia 2024 r.
Członkowie komisji nie mieli uwag i nie wnieśli poprawek.
5 osób głosowało „za” przyjęciem protokołu.
 Burmistrz Andrzej Wyganowski  powiedział, że zwolniły się  2 mieszkania w Stepnicy na ul. Kolejowej – jednopokojowe i jedno mieszkanie dwupokojowe, oraz dwa mieszkanie w Łące.
Radni przystąpili do analizy podań, które wpłynęły do tut. Urzędu o przydział mieszkania. Członkowie komisji po zapoznaniu się z treścią podań i omówieniu sytuacji rodzinnej wnioskodawców pozytywnie 5 głosami „za” zaopiniowali wnioski:  
ul. Kolejowa 7A/5 – Pani Anna Brzuszkiewicz
ul. Kolejowa 5C/7 – Pani Daria Kropidłowska
ul. Kolejowa 2A/2 – Państwo Sara i Alan Staszkiewicz
Łąka 42/5 – Pani Monika Muryn-Urbańska
Łąka 4A/40B – Pan Grzegorz Narkiewicz
Członkowie komisji przystąpili do głosowania: 
5 głosów – „za”
0 głosów – „przeciw”
0 głosów – „wstrzymał się”
Opinia komisji ds. Społecznych stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Wolne Wnioski.
Brak wolnych wniosków.
Zamknięcie posiedzenia.
 W związku z wyczerpaniem w całości materiałów będących przedmiotem posiedzenia Komisji ds. Społecznych Rady Miejskiej w Stepnicy Przewodnicząca zakończyła posiedzenie komisji.



Protokół przygotowała 				Przewodnicząca Komisji ds. Społecznych
Izabela Marian 						Aneta Dąbrowska
